

Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo „Kašperské Hory, ul. Besední a křižovatka Besední – Vimperská“

okolností, kterou nešlo v daném rozsahu předvídat a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Všechny změny jsou promítnuty ve změnovém listu č. 4.

- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn - změnový list. Změnový list č. 4 včetně rozpočtu tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 485 663,00 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 3 102 579,73 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD, po změnách provedených dle dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5.
bez DPH: 44 156 607,89 Kč
se tímto dodatkem snižuje o částku 2 616 916,73 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 41 539 691,16 Kč
 - 3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD po změnách provedených dle dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5
bez DPH: 37 750 797,92 Kč
se tímto dodatkem snižuje o částku 2 616 916,73 Kč bez DPH.
 - 3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 35 133 881,19 Kč
 - 3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD se tímto dodatkem nemění.
- 3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejména podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy

- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 2.
- 5.5. Zhotovitel a objednatel č. 1. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 2 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 a objednatel č. 2 obdrží o jednom vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.
- 5.9. Objednatel č. 1 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kašperské Hory číslo 12 dne 15.09.2021.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Příloha č. 1 - změnový list č. 4

objednatel č. 1 :



Město Kašperské Hory 16.9.2021
Bohuslava Bernardová
starostka města

zhotovitel:

**Společnost Kašperské Hory –
Besední: SKT + SW**

Silnice Klatovy a.s.

Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

Silnice Klatovy a.s.

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(na základě plné moci)

objednatel č. 2:

Správa a údržba silnic

**Správa a údržba silnic Plzeňského Kraje,
příspěvková organizace** 30-09-2021
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel



SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Pavel Brůžek
vedoucí odštěpného závodu

Změnový list č. 4

Předmět díla:	Kašperské Hory, ul. Besední a křižovatka Besední - Vimperská
Objekt:	SO 102 - ul. P.Cheičického a Besední+chodníky Vimperská; SO 301 - Kanalizace; SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu; SO 702 - Oplocení pozemku č.k. 51322/5; SO 801 - Vegetační úpravy
Objednatel č. 1:	Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory, IČ 00255645
Objednatel č. 2:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119
Zhotovitel:	Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW, Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
TDS:	GPL - INVEST s.r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice, IČ 26070766
Projektant:	Pontex spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 5, 301 00 Plzeň, IČ: 407663439

Popis změny:

Méněpráce (3. etapa, rok 2021):

SO 102 - Ul. P.Cheičického a Besední+chodníky Vimperská

- pol. č. 10,11, 63, 71 - odpočet nere realizované části výměry kamenné opěrné zdičky podél pozemků p.č. 55/2, 55/3 a 55/4 k.ú. K. Hory
- pol. č. 16, 17, 29, 30, 33, 34, 36 - odpočet nere realizované části sanace zemní pláňe komunikace
- pol. č. 86, 87 - odpočet nere realizované výměry dlažby parkovacích stání z velkých kostek dle skutečnosti
- pol. č. 88, 90 - odpočet výměry dlažby chodníků z odseků, nahrazeno na žádost objednatele č.1 kamennou mozaikou
- pol. č. 138, 139 - odpočet nere realizované výškové úpravy kanalizačních poklopů a poklopů vodovodních armatur dle skutečnosti
- pol. č. 157, 158 - odpočet osazení a dodávky kamenné přídlažby dle skutečnosti
- pol. č. 165, 167, 169 - odpočet osazení a dodávky kamenných obrubníků dle skutečnosti
- pol. č. 173, 174, 175 - odpočet fezání a závlivky živичného krytí dle skutečnosti
- pol. č. 195 - odpočet zakončení nopové folie u objektů krycí lištou

SO 301 - Kanalizace

- pol. č. 16, 17, 19, 21 - odpočet nere realizované výměry zásyrového materiálu rýhy dle skutečnosti
- pol. č. 72, 73, 74 - odpočet nere realizování tlakových zkoušek kanalizace (nahrazeno kamerovou prohlídkou - pol. 13 SO 000 VRN)
- pol. č. 94, 95, 96 - odpočet kanalizačních poklopů, dle požadavku objednatele č. 1, nahrazeno poklopy samonivelačními
- pol. č. 100, 101 - odpočet montáže a dodávky litinového lapače včetně napojení pomocí sedlové odbočky dle skutečnosti

SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

- pol. č. 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 - odpočet výměry nere realizování úpravy rýh asf. povrchem po vodovodu (úprava započtena v SO 102)
- pol. č. 150, 151 - odpočet poklopů vodovodních armatur dle požadavku objednatele č.1, nahrazeno poklopy samonivelačními

SO 702 - Oplocení pozemku č.k.51322/5

- pol. č. 1-20 - odpočet nere realizovaného plnění oplocení, dle požadavku objednatele č.1

SO 801 - Vegetační úpravy

- pol. č. 1, 3, 4, 5, 8, 10, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 - odpočet původní výsadby Javor klen dle požadavku objednatele č.1 (změna druhu dřevin na Jeřáb břek), odpočet tavolník popelavý, mochna křovitá dle skutečnosti

Vícepráce (3. etapa, rok 2021):

SO 102 - Ul. P.Cheičického a Besední+chodníky Vimperská

- pol. č. 93, 94 - přípočet plochy dlažeb z kamenné mozaiky, kamenné odseky byly na žádost objednatel č.1 nahrazeny mozaikou

SO 301 - Kanalizace

- pol. č. 121 - přípočet samonivelačních kanalizačních poklopů, dle požadavku objednatele č.1 náhrada původně navržených kanalizačních poklopů

SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

- pol. č. 174 - přípočet samonivelačních poklopů vodovodních armatur, dle požadavku objednatele č.1 náhrada původně navržených poklopů vodovodních armatur

SO 801 - Vegetační úpravy

- pol. č. 27 - přípočet výsadby dle požadavku objednatele č. 1 (Jeřáb břek)

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel; na základě skutečného stavu na stavbě	
	Jedná se o změnu:	§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4, 6 ZZVZ	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č. 6 bez DPH
	náklady na změnu bez DPH		-2 616 916,73 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	-549 552,51 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		-3 166 469,24 Kč
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		44 949 901,74 Kč
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		44 158 607,89 Kč
	Cena díla po dodatku č. 6 bez DPH		41 539 691,16 Kč

	Cena díla po dodatku č. 6 vč. DPH	50 283 026,30 Kč		
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	3 102 579,73 Kč	3 588 242,73 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	485 663,00 Kč		
Trenín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: [redacted]	16.9.2021	[redacted]	
	TDS: [redacted]	16.9.2021		
	Projektant: [redacted]	16.9.2021		
	Objednatel č. 1: [redacted]	16.9.2021		
	Objednatel č. 2: [redacted]			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 4			

175	119122122	Utlášení dilatačních spár závlakov za izolační v cementobetonovém nebo živičném kvtu včetně adhezivního nálepu s těsnícím profilem pod závlakovou a komůrkou šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	454,500	84,000
176	711181386	Izolace proti termu zhrubnutí cementového nebo epoxidového těsnění potrubí ukončení izolace propouštěcí látkou	m	357,000	227,000

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 301 - Kanalizace

16	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z hmotnosti 1 až 4 m ³ na vzdálenost přes 5 000 do 10 000 m	m ³	1 114,041	1 011,321
17	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z hmotnosti 1 až 4 m ³ na vzdálenost přes 5 000 do 10 000 m, každých dalších započítáno 1 000 m	m ³	18 936,687	17 182,439
19	171281211	Uložení na území stavebního odpadu na základě příslušného zemního a kameninového závazného úkazu Katalogu odpadů pod kódem 1701 001	t	2 005,274	1 629,370
27	583312006	Uložení odpadů na území stavebního odpadu	t	594,511	726,742
72	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	10,000	0,000
73	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	240,900	0,000
74	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	277,700	151,600
94	889304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	24,000	20,000
95	592246600	poklop šachtový betonová výpň+litina 785(610)x160mm D 400mm bez odvětrání	kus	19,000	16,000
96	592246610	poklop šachtový betonová výpň+ litina 785(610)x160 mm, s odvětráním	kus	2,000	1,000
100	alyp.3	Montáž a dodávka litinového lapeče splavenin DN 125 vč.napojení na přípojku a propojení na stávající svod vč. montáže a dodávky příslušných tvarovek pro napojení, napojení provedeno do vzdálenosti 0,5m. Lapeč vybaven zpětnou klapkou a demont. košem	kus	21,000	16,000
101	alyp.4	Napojení UV na stávající kanalizaci kamenina DN 300 pomocí sedlové odbočky	kus	1,000	0,000

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

27	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenin střednězrná - OKS) s rozprostřením s zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m ²	749,010	325,430
28	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár s rozprostřením a zhuštěním SC C 1 5/2,0 (SC II); po zhuštění tl. 150 mm potrubí dvouvrstvě PE100 RC, SDR11, 90x8,2 dl12r,	m ²	572,190	0,000
29	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posyvem kamenivem v množství 1,00 kg/m ²	m ²	572,190	0,000
30	573241110	Postřik spojovací PS bez posyvu kamenivem z asfaltu silničního v množství 0,30 kg/m ²	m ²	1 144,380	0,000
31	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. v po zhuštění tl. 40 mm	m ²	176,820	0,000
32	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACC 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. v po zhuštění tl. 50 mm	m ²	572,190	0,000
33	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACI 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m ²	572,190	0,000
150	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	27,000	25,000
151	1750	Poklop litinový šoupátkový	kus	27,000	25,000

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 702 - Oplocení pozemku č.k. 51322/5

1	11900322	Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu svíslé ocelové mohlii oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízené	mden	1 320,000	0,000
2	133201101	Hloubení zapečených i nezapečených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hmotné tř. 3 do 100 m ³	m ³	2,304	0,000
3	133201109	Hloubení zapečených i nezapečených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hmotné tř. 3 Připlatek k cenám ze lepivost hmotiny tř. 3	m ³	2,304	0,000
4	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z hmotiny tř. 1 až 4 na vzdálenosti do 20 m	m ³	2,304	0,000

1	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na ocvykém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z hmoty tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	2,304	0,000	-2,304	95,00	218,88	0,00	-218,88								
6	167101101	Nakládání skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hmoty tř. 1 až 4	m3	2,304	0,000	-2,304	75,00	172,80	0,00	-172,80								
7	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	2,304	0,000	-2,304	20,00	46,08	0,00	46,08								
8	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovná) zemín a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17C 504	t	2,304	0,000	-2,304	80,00	184,32	0,00	184,32								
9	182301122	Rozproštění a urovňování omce ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	26,000	0,000	-26,000	52,00	1 352,00	0,00	-1 352,00								
10	10311100	rascelna zahradnicka VL	m3	3,900	0,000	-3,900	956,00	3 726,40	0,00	-3 726,40	-76 464,43							
11	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,304	0,000	-2,304	4 980,00	11 473,92	0,00	-11 473,92								
12	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plochých ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	18,000	0,000	-18,000	600,00	10 800,00	0,00	-10 800,00								
13	55342262	sloupky ploché koncový Pz a komaxi ový 235x40x1,5mm	kus	12,000	0,000	-12,000	350,00	4 200,00	0,00	-4 200,00								
14	55342270	vzpěra plochá 30x1 5mm včetně kníky s uzam 1500mm	kus	6,000	0,000	-6,000	400,00	2 400,00	0,00	-2 400,00								
15	34841121	Osazení oplocení ze stropového pletiva s napínacími dráty dr. 15 sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	26,000	0,000	-26,000	350,00	9 100,00	0,00	-9 100,00								
16	31324773	pletivo čtyřhranné Zn pletené 50x55/2,15 v 160cm	m	26,000	0,000	-26,000	1 000,00	26 000,00	0,00	-26 000,00								
17	213311111	Přítláče zhuňové pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 15 - 63 mm	m3	0,288	0,000	-0,288	1 650,00	476,64	0,00	-476,64								
18	96807182	Rozebření oplocení z pletiva drátěného s čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	32,000	0,000	-32,000	55,00	1 760,00	0,00	-1 760,00								
19	997221571	Vodorovné doprava vybraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	0,063	0,000	-0,063	250,00	15,75	0,00	-15,75								
20	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svahů nosnou konstrukci zděnou z cihel, rámců, bloků, panelů, kovovou nebo dřevěnou vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	7,508	0,000	-7,508	150,00	1 126,20	0,00	-1 126,20								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-76 464,43	-76 464,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 801 - Vegetační úpravy										-76 464,43								
1	183101213	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	582,000	221,000	-361,000	40,00	23 280,00	8 840,00	-14 440,00								
3	183104231	Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 400 do 600 mm, hl. do 500 mm	m	156,000	88,000	-68,000	210,00	32 760,00	18 480,00	-14 280,00								
4	184102111	Výsadba dřeviny s balet do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	582,000	221,000	-361,000	40,00	23 280,00	8 840,00	-14 440,00								
5	02650001	řevolník popelavý (kultivar -Spiraea x cinerea 'Gretshaeim'), kont. 1,5l, v. 40-60cm	kus	314,000	173,000	-141,000	45,00	14 130,00	7 785,00	-6 345,00								
8	026500014	mochna klouvitá (Potentilla fruticosa var. mandshurica) kont. 1-2 l	kus	215,000	0,000	-215,000	35,00	7 525,00	0,00	-7 525,00								
10	02650316	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ 150-180cm KK	kus	13,000	9,000	-4,000	5 500,00	71 500,00	48 500,00	-22 000,00								
15	184215411	Zhřícení závahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	582,000	221,000	-361,000	10,00	5 820,00	2 210,00	-3 610,00	-103 859,48							
20	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	232,800	154,800	-78,000	20,00	4 656,00	3 086,00	-1 560,00								
21	184911421	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	163,000	58,000	-105,000	30,00	4 890,00	1 740,00	-3 150,00								
22	103811000	kůra mulčovací VL	m3	16,300	5,490	-10,810	950,00	15 465,00	5 215,50	-10 269,50								
23	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	42,560	35,360	-7,200	350,00	14 896,00	12 376,00	-2 520,00								
24	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	42,560	35,360	-7,200	450,00	19 152,00	15 912,00	-3 240,00								
25	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	42,560	35,360	-7,200	55,00	2 340,80	1 944,80	-396,00								
26	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - strojné dopravní vzdáleností do 5000 m	t	4,526	4,203	-0,323	260,00	1 176,76	1 092,78	-83,98								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-103 859,48	-103 859,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Měnění práce Město Kašperské Hory Kč:										-3 102 579,73	-1 913 984,01	0,00			-1 188 595,72		0,00	
										-3 102 579,73								
VÍCEPRÁCE																		

pof. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč	§222 odst. 4		§222 odst. 5		§222 odst. 6		§222 odst. 7		
											účení původní ceny	rozšíření původní ceny	účení původní ceny	rozšíření původní ceny	účení původní ceny	rozšíření původní ceny	účení původní ceny	rozšíření původní ceny	
SO 102 - Ul. P.Cheičického a Besední chodníky Vimperské																			
93	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenosti do 3 m dvoubarevně a vícebarevně, s ložem II. do 40 mm z kamene	m2	605,000	1005,800	400,800	680,00	411 400,00	683 944,00	272 544,00	397 116,00								
94	58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm šedá	1	64,380	108,870	44,490	2 800,00	180 264,00	304 836,00	124 572,00									
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										397 116,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 301 - Kanalizace											397 116,00								
121	89930411R	Osazení a dodávka lit. samonivelačních D400 včetně rámu	ks	0,000	4,000	4,000	12 294,00	0,00	49 176,00	49 176,00	49 176,00								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										49 176,00	49 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 351 - Výměna vodovodu a zřízení hydrantu											49 176,00								
174	89940111R	Osazení a dodávka poklopů samonivelačních šoupátkových 1750	ks	0,000	2,000	2,000	4 108,00	0,00	8 218,00	8 218,00	8 216,00								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										8 216,00	8 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 801 - Vegetační úpravy											8 216,00								
22	02850081	údržba, brázka 17, 14cm	kus	0,000	5,000	5,000	6 271,00	0,00	31 155,00	31 155,00	31 155,00								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										31 155,00	31 155,00								
											31 155,00								
Vícepráce Město Kašperské Hory Kč:										485 663,00	485 663,00	0,00		0,00			0,00		
											485 663,00								
Rozdíl oproti SOD celkem pro Město Kašperské Hory Kč:										-2 616 916,73	-2 616 916,73								